ANTECEDENTS RECONEIXEMENTS GRAU LLENGUES MODERNES | LES SEUES LITERATURES

N ’x Facultat de Filologia,
~ | Traduccié i Comunicacié
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ASSIGNATURA CURSADA ASSIGNATURA DESTI

Codi Assignatura Caracter*  Crédits Codi Assignatura Curs Caracter* Credits Informe Curs Reconeixement
35788 Literatura 22 llengua: Francesa oP 6 35683 Introduccid als textos literaris llengua francesa 1 (0]3 6 Favorable 2016/2017
35789 Literatura (22 llengua) italiana oP 6 35684 Introduccid als textos literaris en llengua 1 OB 6 Favorable 2021/2022
italiana
35767 Llengua italiana 2 oP 6 35669 Llengua italiana 2 1 OB 6 Favorable 2021/2022
35732 Llengua italiana 1 OoP 6 35435 Llengua italiana 1 1 FB 6 Favorable 2021/2022
35770 Literatura i cultura en llengua italiana 1 OoP 6 35687 Literatura i cultura en llengua italiana 1 1 FB 6 Favorable 2021/2022
35506 Historia de I'art FB 6 35662 Historia contemporania d'Europa 1 FB 6 Desfavorable 2021/2022
35786 Literatura (2a llengua): alemanya opP 6 35682 Introduccid a los textos literaris en llengua 1 OB 6 Favorable 2018/2019
alemanya
35755 Literatura i cultura en llengua alemanya 1 oP 6 36685 Literatura y cultura en llengua alemanya 1 1 OB 6 Favorable 2018/2019
35762 Llengua francesa 2 oP 6 35668 Llengua francesa 2 1 oP 6 Favorable 2016/2017
35765 Literatura i cultura en llengua francesa 1 oP 6 35686 Literatura i cultura en llengua francesa 1 1 OB 6 Favorable 2023/2024
35752 Llengua alemanya 2 oP 6 35667 Llengua alemanya 2 1 OB 6 Favorable 2018/2019
35730 Llengua alemanya 1 OoP 6 35431 Llengua alemanya 1 1 FB 6 Favorable 2018/2019
35731 Llengua francesa 1 oP 6 35434 Llengua francesa 1 1 oP 6 Favorable 2016/2017
35771 Literatura i cultura en llengua italiana 2 OoP 6 35690 Literatura i cultura en llengua italiana 2 2 OB 6 Favorable 2022/2023
35430 Introduccio a la filosofia del llenguatge FB 6 35413 Etica i pensament critic 2 FB 6 Favorable 2016/2017
35539 Guia de lectura del text literari OB 6 35794 Llegir els classics espanyols 2 FB 6 Favorable 2016/2017
35769 Llengua italiana 4 oP 6 35675 Llengua italiana 4 2 OB 6 Favorable 2021/2022
35763 Llengua francesa 3 OoP 6 35671 Llengua francesa 3 2 OB 6 Favorable 2018/2019
35768 Llengua italiana 3 oP 6 35672 Llengua italiana 3 2 OB 6 Favorable 2022/2023

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL
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Codi

35766

35753

35756

35754

35536

35525

35764

35514

35549

35510

35509

35530

35525

35539

35511

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Literatura i cultura en llengua francesa 2

Llengua alemanya 3

Literatura i cultura en llengua alemanya 2

Llengua alemanya 4

Comentari linguistic i literari de textos

Ficcid i novel-la en els segles d'Or

Llengua francesa 4

Pragmatica aplicada a I'espanyol

Lectures espanyoles contemporanies

Morfologia espanyola

Foneética i fonologia espanyoles

Lectures hispanoamericanes

contemporanies

Ficcio i novel-la en els segles d'Or

Guia de lectura del text literari

Sintaxi espanyola

Caracter*

(0]

OoP

oP

0]

OB

OB

OoP

OB

FB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

Credits

6

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35689

35670

35688

35674

35703

35794

35673

35727

35743

35742

35744

35746

35728

35728

35745

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura

Literatura y cultura en llengua francesa 2

Llengua alemanya 3

Literatura y cultura en llengua alemanya 2

Llengua alemanya 4

Comentari de textos literaris en llengua

alemanya

Llegir els classics espanyols

Llengua francesa 4

Lingliistica contrastiva

Lectures espanyoles contemporanies

Morfologia espanyola

Fonetica i fonologia espanyoles

Lectures contemporanies hispanoamericanes

Literatura comparada

Literatura comparada

Sintaxi espanyola

Curs

2

Caracter*

OB

OB

OB

OB

OB

FB

OB

OB

OoP

opP

OB

opP

OB

OB

OoP

Credits

6

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Favorable

Curs Reconeixement

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2021/2022

2018/2019

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2016/2017

2018/2019

2021/2022

2016/2017
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